РОС С ИЙС КА Я   Ф ЕДЕ РА ЦИЯ

БЕЛ Г ОРОДС КА Я  ОБ Л А С ТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2018  года                                                                  № 1/4

О назначении заместителя

председателя Муниципального

совета Ивнянского района

третьего  созыва

 В соответствии со статьями 20, 23 Устава муниципального района

«Ивнянский район»  Белгородской  области  Муниципальный  совет

Ивнянского  района  р е ш и л:

1. Назначить заместителем председателя Муниципального совета

Ивнянского района  Чеботаеву Надежду Владимировну, депутата земского

собрания Кочетовского сельского поселения, с осуществлением своих

полномочий на непостоянной профессиональной основе.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов